
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  665
  м. Кропивницький

Про безоплатну передачу майна 

Керуючись статтями 43,  60  і  пунктом 10  Прикінцевих  та  перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до вимог Закону України “Про передачу об'єктів права державної
та  комунальної  власності”,  постанови  Кабінету  Міністрів  України
від  21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об'єктів права державної та
комунальної власності”, рішення Кіровоградської обласної ради від    вересня
2006 року     № 61 “Про управління майном спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями),

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на безоплатну передачу:
 13/50  частини  комплексу  будівель,  розташованого  за  адресою:
вул. Набережна, 1,  с.  Арсенівка,  Новомиргородський район,  Кіровоградська
область,   із  власності (балансу)  обласної громадської  організації
“Кіровоградське  обласне  літературне   об’єднання  “Степ” імені
В.О. Погрібного” до спільної  власності  територіальних громад сіл, селищ і
міст  Кіровоградської  області  на  баланс  Кіровоградського  обласного
краєзнавчого  музею  із  зобов’язанням  використовувати  вказане  майно  за
цільовим призначенням і не відчужувати у приватну власність;

спортивного  майданчика  для  міні-футболу  зі  штучним  покриттям,
розташованого по вул. Шевченка, 1, у м. Кропивницький, зі спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ і  міст  області  з  балансу Кіровоградського
обласного навчально-виховного комплексу (гімназія-інтернат – школа мистецтв)
у  державну  власність  на  баланс  Центральноукраїнського  державного
педагогічного університету імені Володимира Винниченка до сфери управління
Міністерства освіти і науки України, за умови укладення договору про спільне
безоплатне користування даним спортивним майданчиком;



2

автомобіля ВАЗ 21213, державний номер ВА 6578 ВІ, 2000 року випуску
з  державної  власності  з  балансу  Кропивницької  районної  державної
адміністрації  до спільної власності  територіальних громад сіл, селищ і міст
області   на  баланс обласного навчально-курсового комбінату “Аграрник” з
метою  забезпечення  розвитку  даного  закладу  освіти,  із  зобов’язанням
використовувати вказане майно за цільовим призначенням і не відчужувати у
приватну власність.

2. Передачу  здійснити  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства
України.

3.  Внести  зміни  до  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
02  березня  2018  року  №  460  ‟Про  регіональний  центр  громадського
здоров’я”, виклавши пункт 4 даного рішення у такій редакції:

‟4. Дати згоду на безоплатну передачу з державної власності зі сфери
управління  Міністерства  охорони  здоров’я  України  до  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області цілісного
майнового комплексу Державної установи ‟Кіровоградський лабораторний
центр  Міністерства  охорони  здоров’я  України”  (код  згідно  з
ЄДРПОУ  38435613),  у  тому  числі  з  земельними  ділянками,  кадастрові
номери:

3510100000:33:283:0011 3510100000:33:283:0010
3510100000:41:342:0057 3521910100:09:001:0001
3522855000:50:007:0001 3521455100:50:080:0003
3523810100:50:119:0120 3523455100:50:063:0011
3510600000:50:029:0012 3510600000:50:029:0011
3524355100:50:055:0001 3524355100:50:112:0006
3524355100:50:112:0005 3524010100:50:015:0030
3524010100:50:015:0029 3525510100:06:000:0189
3520555100:50:074:0002 3520555100:50:074:0001
3520555100:50:074:0003 3525800000:50:087:0001
3521110100:50:101:0001 3521110100:50:101:0003
3521110100:50:101:0002 3521110100:50:102:0001
3521110100:50:130:0015 3521110100:50:035:0004
3521110100:50:130:0016 3521755100:50:049:0002
3520810100:50:057:0002 3523655100:20:025:8001
3523655100:50:042:8001 3524655100:50:037:0003
3510900000:50:020:0003 3524955100:50:024:0011
3510300000:10:393:0035 3510300000:10:393:0034
3523110100:50:009:8001 3510300000:11:359:0010
3521710300:50:076:0087”.



3

4.  Установити,  що  після  прийняття  до  спільної  власності
територіальних громад сіл,  селищ і  міст Кіровоградської  області  цілісний
майновий  комплекс  Державної  установи  ‟Кіровоградський  обласний
лабораторний  центр  Міністерства  охорони  здоров’я  України”  буде
використовуватися  за  цільовим  призначенням  та  не  буде  відчужений  у
приватну власність.

5.  Доручити  Кіровоградській  обласній  державній  адміністрації
забезпечити подання до Міністерства охорони здоров’я України документів,
необхідних  для  прийняття  рішення  щодо  безоплатної  передачі  цілісного
майнового  комплексу  Державної  установи  ‟Кіровоградський  обласний
лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України”  з державної
власності  зі  сфери управління  Міністерства  охорони здоров’я  України  до
спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської
області.

6.  Вважати  таким,  що  втратив  чинність,  пункт  6  рішення
Кіровоградської  обласної  ради  від  28  березня  2019  року  №  645  ‟Про
безоплатну передачу майна”.

7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради   О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

